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1157 02:32:20.67LCB Unlimited m , 11 0

00:20:09.21 00:18:28.55 00:15:08.80Rundenzeiten 00:14:34.09 00:15:26.00 00:12:11.59 00:12:34.23 00:12:20.09 00:11:32.4700:19:55.64
00:40:04.85 00:58:33.40 01:13:42.20Zwischenzeiten 01:28:16.29 01:43:42.29 01:55:53.88 02:08:28.11 02:20:48.20 02:32:20.6700:19:55.64

1166 02:34:34.79SCPP Ski , 22 0
00:19:12.39 00:19:23.91 00:15:52.42Rundenzeiten 00:16:23.77 00:14:24.44 00:12:51.12 00:12:53.12 00:12:03.51 00:11:46.6400:19:43.47
00:38:55.86 00:58:19.77 01:14:12.19Zwischenzeiten 01:30:35.96 01:45:00.40 01:57:51.52 02:10:44.64 02:22:48.15 02:34:34.7900:19:43.47

1094 02:34:53.66Kreisjugendring Regen Herren l , 33 0

00:19:58.62 00:19:46.88 00:15:32.29Rundenzeiten 00:15:10.89 00:14:44.16 00:12:27.64 00:12:25.85 00:11:36.03 00:12:45.1500:20:26.15
00:40:24.77 01:00:11.65 01:15:43.94Zwischenzeiten 01:30:54.83 01:45:38.99 01:58:06.63 02:10:32.48 02:22:08.51 02:34:53.6600:20:26.15

1133 02:35:21.13LG Würm-Athletik Herren 1 , 44 0

00:20:42.77 00:20:19.38 00:14:24.03Rundenzeiten 00:15:07.64 00:15:40.99 00:12:31.51 00:12:53.22 00:12:13.06 00:12:32.4500:18:56.08
00:39:38.85 00:59:58.23 01:14:22.26Zwischenzeiten 01:29:29.90 01:45:10.89 01:57:42.40 02:10:35.62 02:22:48.68 02:35:21.1300:18:56.08

1111 02:48:55.77TSV Feldafing Herren l , 55 0

00:22:21.23 00:21:01.22 00:17:29.62Rundenzeiten 00:16:37.51 00:17:01.63 00:13:09.99 00:13:55.92 00:12:50.07 00:13:12.8300:21:15.75
00:43:36.98 01:04:38.20 01:22:07.82Zwischenzeiten 01:38:45.33 01:55:46.96 02:08:56.95 02:22:52.87 02:35:42.94 02:48:55.7700:21:15.75

1163 02:50:41.26TV P-Krailling Triathlon Herren/Jugend , 66 0
00:20:53.36 00:22:02.77 00:16:30.48Rundenzeiten 00:16:46.53 00:19:10.07 00:12:19.77 00:12:11.80 00:11:36.05 00:16:33.7300:22:36.70
00:43:30.06 01:05:32.83 01:22:03.31Zwischenzeiten 01:38:49.84 01:57:59.91 02:10:19.68 02:22:31.48 02:34:07.53 02:50:41.2600:22:36.70

1106 02:54:48.93SC Weßling Active Herren , 77 0

00:23:11.78 00:22:26.78 00:16:26.40Rundenzeiten 00:17:18.29 00:17:03.93 00:14:32.52 00:13:24.36 00:14:03.79 00:14:11.4400:22:09.64
00:45:21.42 01:07:48.20 01:24:14.60Zwischenzeiten 01:41:32.89 01:58:36.82 02:13:09.34 02:26:33.70 02:40:37.49 02:54:48.9300:22:09.64

1126 02:59:53.54Lauftreff Wörthsee 2 , 88 0

00:24:09.33 00:21:00.91 00:17:24.27Rundenzeiten 00:17:56.68 00:18:09.57 00:15:43.72 00:14:22.34 00:15:08.91 00:13:08.6300:22:49.18
00:46:58.51 01:07:59.42 01:25:23.69Zwischenzeiten 01:43:20.37 02:01:29.94 02:17:13.66 02:31:36.00 02:46:44.91 02:59:53.5400:22:49.18

1095 03:01:49.72Kreisjugendring Regen Herren ll , 99 0

00:24:49.19 00:27:44.92 00:16:46.21Rundenzeiten 00:18:40.93 00:18:03.28 00:12:33.50 00:13:10.31 00:12:53.32 00:13:15.4500:23:52.61
00:48:41.80 01:16:26.72 01:33:12.93Zwischenzeiten 01:51:53.86 02:09:57.14 02:22:30.64 02:35:40.95 02:48:34.27 03:01:49.7200:23:52.61

1153 03:05:06.64SV Söcking , 1010 0
00:22:21.97 00:22:42.83 00:16:42.85Rundenzeiten 00:17:01.73 00:18:45.65 00:17:59.08 00:15:47.70 00:14:33.46 00:16:02.8000:23:08.57
00:45:30.54 01:08:13.37 01:24:56.22Zwischenzeiten 01:41:57.95 02:00:43.60 02:18:42.68 02:34:30.38 02:49:03.84 03:05:06.6400:23:08.57

1117 03:05:07.27SVI Outdoor Herren , 1111 0

00:23:17.85 00:24:35.55 00:18:12.82Rundenzeiten 00:17:14.94 00:17:53.32 00:15:37.43 00:13:57.91 00:15:29.35 00:15:14.6700:23:33.43
00:46:51.28 01:11:26.83 01:29:39.65Zwischenzeiten 01:46:54.59 02:04:47.91 02:20:25.34 02:34:23.25 02:49:52.60 03:05:07.2700:23:33.43

1040 03:05:32.02LG Würm-Athletik Damen , 112 0

00:24:25.06 00:24:09.24 00:17:06.87Rundenzeiten 00:18:51.41 00:18:14.92 00:16:03.85 00:14:38.07 00:14:31.78 00:15:47.3900:21:43.43
00:46:08.49 01:10:17.73 01:27:24.60Zwischenzeiten 01:46:16.01 02:04:30.93 02:20:34.78 02:35:12.85 02:49:44.63 03:05:32.0200:21:43.43

1131 03:05:33.07LG Würm-Athletik Freizeit , 1213 0

00:23:55.60 00:23:04.74 00:19:09.55Rundenzeiten 00:16:36.57 00:19:17.31 00:14:48.87 00:14:28.85 00:15:04.08 00:15:20.4400:23:47.06
00:47:42.66 01:10:47.40 01:29:56.95Zwischenzeiten 01:46:33.52 02:05:50.83 02:20:39.70 02:35:08.55 02:50:12.63 03:05:33.0700:23:47.06

1097 03:05:34.33TSV Gilching-Argelsried 50 plus , 1314 0

00:25:49.06 00:25:09.62 00:15:38.90Rundenzeiten 00:16:08.25 00:17:41.05 00:16:26.29 00:18:10.10 00:13:34.95 00:13:39.4600:23:16.65
00:49:05.71 01:14:15.33 01:29:54.23Zwischenzeiten 01:46:02.48 02:03:43.53 02:20:09.82 02:38:19.92 02:51:54.87 03:05:34.3300:23:16.65

1132 03:08:44.22LG Würm Athletik Herren 2 , 1415 0

00:24:45.62 00:27:28.15 00:21:41.17Rundenzeiten 00:16:27.44 00:19:07.87 00:13:55.82 00:13:23.42 00:14:37.55 00:13:50.5700:23:26.61
00:48:12.23 01:15:40.38 01:37:21.55Zwischenzeiten 01:53:48.99 02:12:56.86 02:26:52.68 02:40:16.10 02:54:53.65 03:08:44.2200:23:26.61

1049 03:11:42.06LCB Unlimited w , 216 0

00:23:10.51 00:23:54.45 00:18:04.96Rundenzeiten 00:18:34.74 00:18:47.84 00:14:53.60 00:16:20.10 00:16:34.25 00:16:56.4900:24:25.12
00:47:35.63 01:11:30.08 01:29:35.04Zwischenzeiten 01:48:09.78 02:06:57.62 02:21:51.22 02:38:11.32 02:54:45.57 03:11:42.0600:24:25.12

1156 03:12:13.73LCB Special Edition m , 1517 0

00:25:16.44 00:28:13.87 00:17:11.90Rundenzeiten 00:17:59.40 00:21:38.24 00:15:44.66 00:15:18.55 00:13:45.12 00:13:50.8900:23:14.66
00:48:31.10 01:16:44.97 01:33:56.87Zwischenzeiten 01:51:56.27 02:13:34.51 02:29:19.17 02:44:37.72 02:58:22.84 03:12:13.7300:23:14.66

1081 03:15:52.67SC Wörthsee Herren 1 , 1618 0

00:26:40.44 00:27:49.54 00:17:19.87Rundenzeiten 00:18:01.18 00:19:17.10 00:14:55.80 00:15:15.93 00:16:09.93 00:14:20.9800:26:01.90
00:52:42.34 01:20:31.88 01:37:51.75Zwischenzeiten 01:55:52.93 02:15:10.03 02:30:05.83 02:45:21.76 03:01:31.69 03:15:52.6700:26:01.90

1110 03:16:14.90TSV Feldafing Herren ll , 1719 0

00:29:04.83 00:25:36.58 00:18:20.16Rundenzeiten 00:19:10.07 00:20:19.28 00:16:28.49 00:14:51.39 00:14:50.03 00:13:23.8400:24:10.23
00:53:15.06 01:18:51.64 01:37:11.80Zwischenzeiten 01:56:21.87 02:16:41.15 02:33:09.64 02:48:01.03 03:02:51.06 03:16:14.9000:24:10.23
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1038 03:16:26.85TSV Feldafing Damen , 320 0

00:26:00.70 00:25:51.78 00:19:15.74Rundenzeiten 00:17:38.53 00:16:44.53 00:15:04.92 00:16:58.69 00:16:15.80 00:15:40.7800:26:55.38
00:52:56.08 01:18:47.86 01:38:03.60Zwischenzeiten 01:55:42.13 02:12:26.66 02:27:31.58 02:44:30.27 03:00:46.07 03:16:26.8500:26:55.38

1149 03:16:51.81TSV Erling-Andechs Herren , 1821 0
00:25:44.65 00:26:08.56 00:19:41.64Rundenzeiten 00:20:21.48 00:16:50.51 00:16:24.71 00:17:16.63 00:14:18.25 00:15:23.4800:24:41.90
00:50:26.55 01:16:35.11 01:36:16.75Zwischenzeiten 01:56:38.23 02:13:28.74 02:29:53.45 02:47:10.08 03:01:28.33 03:16:51.8100:24:41.90

1152 03:16:52.75TSV Hechendorf Best Ager , 1922 0

00:27:04.87 00:27:36.11 00:19:05.36Rundenzeiten 00:19:31.57 00:16:33.00 00:16:14.96 00:15:17.19 00:16:12.13 00:16:01.3300:23:16.23
00:50:21.10 01:17:57.21 01:37:02.57Zwischenzeiten 01:56:34.14 02:13:07.14 02:29:22.10 02:44:39.29 03:00:51.42 03:16:52.7500:23:16.23

1031 03:17:09.21TSV Gilching Damen , 423 0

00:25:35.84 00:25:32.18 00:19:38.91Rundenzeiten 00:18:46.06 00:20:04.29 00:15:49.69 00:15:18.97 00:15:03.66 00:16:25.3400:24:54.27
00:50:30.11 01:16:02.29 01:35:41.20Zwischenzeiten 01:54:27.26 02:14:31.55 02:30:21.24 02:45:40.21 03:00:43.87 03:17:09.2100:24:54.27

1136 03:17:34.90LC Haßloch , 2024 0

00:21:32.78 00:22:01.94 00:17:50.59Rundenzeiten 00:20:57.03 00:17:41.89 00:18:01.40 00:21:26.38 00:20:01.98 00:15:50.5300:22:10.38
00:43:43.16 01:05:45.10 01:23:35.69Zwischenzeiten 01:44:32.72 02:02:14.61 02:20:16.01 02:41:42.39 03:01:44.37 03:17:34.9000:22:10.38

1100 03:17:36.58Vater und Söhne , 2125 0
00:26:17.68 00:23:50.99 00:24:03.57Rundenzeiten 00:19:48.14 00:19:01.78 00:15:43.51 00:15:44.35 00:16:33.73 00:12:34.3400:23:58.49
00:50:16.17 01:14:07.16 01:38:10.73Zwischenzeiten 01:57:58.87 02:17:00.65 02:32:44.16 02:48:28.51 03:05:02.24 03:17:36.5800:23:58.49

1162 03:18:31.53TV P-Krailling Triathlon Mixed/Jugend , 2226 0

00:27:37.90 00:25:06.49 00:18:47.74Rundenzeiten 00:20:38.89 00:17:14.52 00:14:38.91 00:16:43.38 00:14:38.18 00:16:03.8500:27:01.67
00:54:39.57 01:19:46.06 01:38:33.80Zwischenzeiten 01:59:12.69 02:16:27.21 02:31:06.12 02:47:49.50 03:02:27.68 03:18:31.5300:27:01.67

1080 03:19:20.49It´s hard to stop a TRANE , 2327 0

00:25:28.61 00:27:28.67 00:18:55.39Rundenzeiten 00:19:04.10 00:19:34.40 00:19:06.62 00:14:41.64 00:14:22.76 00:16:00.0700:24:38.23
00:50:06.84 01:17:35.51 01:36:30.90Zwischenzeiten 01:55:35.00 02:15:09.40 02:34:16.02 02:48:57.66 03:03:20.42 03:19:20.4900:24:38.23

1121 03:19:59.92Wilde Kerle Gilching , 2428 0

00:26:50.92 00:24:29.16 00:18:34.63Rundenzeiten 00:20:50.32 00:18:00.98 00:18:08.00 00:16:01.96 00:15:38.99 00:14:16.1600:27:08.80
00:53:59.72 01:18:28.88 01:37:03.51Zwischenzeiten 01:57:53.83 02:15:54.81 02:34:02.81 02:50:04.77 03:05:43.76 03:19:59.9200:27:08.80

1147 03:21:50.86Die Lutherischen vom Ammersee , 2529 0
00:22:27.00 00:26:29.74 00:18:58.12Rundenzeiten 00:19:59.67 00:19:36.50 00:19:52.96 00:19:03.47 00:13:49.52 00:16:01.0200:25:32.86
00:47:59.86 01:14:29.60 01:33:27.72Zwischenzeiten 01:53:27.39 02:13:03.89 02:32:56.85 02:52:00.32 03:05:49.84 03:21:50.8600:25:32.86

1154 03:22:16.03Running Neighbours & Friends Neusöcking , 2630 0

00:25:55.14 00:30:45.80 00:20:01.56Rundenzeiten 00:17:22.07 00:20:51.16 00:16:13.18 00:13:30.02 00:15:44.03 00:15:28.6200:26:24.45
00:52:19.59 01:23:05.39 01:43:06.95Zwischenzeiten 02:00:29.02 02:21:20.18 02:37:33.36 02:51:03.38 03:06:47.41 03:22:16.0300:26:24.45

1056 03:22:20.64Bundeswehr Pöcking , 2731 0

00:24:07.14 00:24:59.87 00:20:11.00Rundenzeiten 00:19:54.64 00:19:23.08 00:18:00.45 00:19:28.32 00:18:49.31 00:15:57.6600:21:29.17
00:45:36.31 01:10:36.18 01:30:47.18Zwischenzeiten 01:50:41.82 02:10:04.90 02:28:05.35 02:47:33.67 03:06:22.98 03:22:20.6400:21:29.17

1034 03:22:23.36Kreisjugendring Regen Damen , 532 0

00:26:22.30 00:25:49.58 00:19:04.20Rundenzeiten 00:19:07.46 00:20:36.27 00:17:36.74 00:16:50.62 00:16:01.02 00:15:03.8600:25:51.31
00:52:13.61 01:18:03.19 01:37:07.39Zwischenzeiten 01:56:14.85 02:16:51.12 02:34:27.86 02:51:18.48 03:07:19.50 03:22:23.3600:25:51.31

1093 03:22:37.84Fast Fuß Foidafing , 2833 0

00:32:51.11 00:24:38.28 00:17:12.32Rundenzeiten 00:19:48.03 00:19:02.74 00:17:08.44 00:16:41.49 00:16:23.24 00:14:14.7000:24:37.49
00:57:28.60 01:22:06.88 01:39:19.20Zwischenzeiten 01:59:07.23 02:18:09.97 02:35:18.41 02:51:59.90 03:08:23.14 03:22:37.8400:24:37.49

1158 03:22:43.40Wilde Kerle Junior , 2934 0

00:26:34.77 00:25:56.30 00:20:12.77Rundenzeiten 00:21:46.95 00:20:57.55 00:16:33.73 00:13:22.05 00:19:01.48 00:14:24.2400:23:53.56
00:50:28.33 01:16:24.63 01:36:37.40Zwischenzeiten 01:58:24.35 02:19:21.90 02:35:55.63 02:49:17.68 03:08:19.16 03:22:43.4000:23:53.56

1134 03:22:51.68DAV-Vierseenland Herren , 3035 0

00:25:05.44 00:24:42.58 00:20:10.68Rundenzeiten 00:18:37.99 00:20:25.46 00:18:07.48 00:15:42.25 00:16:09.30 00:17:01.3100:26:49.19
00:51:54.63 01:16:37.21 01:36:47.89Zwischenzeiten 01:55:25.88 02:15:51.34 02:33:58.82 02:49:41.07 03:05:50.37 03:22:51.6800:26:49.19

1053 03:23:16.74TV P-Krailling Triathlon Damen/Jugend , 636 0

00:25:14.98 00:29:11.43 00:19:24.54Rundenzeiten 00:18:49.84 00:20:54.83 00:16:06.78 00:17:00.47 00:15:33.55 00:14:39.7500:26:20.57
00:51:35.55 01:20:46.98 01:40:11.52Zwischenzeiten 01:59:01.36 02:19:56.19 02:36:02.97 02:53:03.44 03:08:36.99 03:23:16.7400:26:20.57

1002 03:23:24.50Kreisjugendring Regen Kinder , 3137 0

00:27:03.40 00:26:54.48 00:20:00.31Rundenzeiten 00:17:38.95 00:19:41.01 00:18:00.03 00:15:46.33 00:15:50.43 00:15:26.7300:27:02.83
00:54:06.23 01:21:00.71 01:41:01.02Zwischenzeiten 01:58:39.97 02:18:20.98 02:36:21.01 02:52:07.34 03:07:57.77 03:23:24.5000:27:02.83

1161 03:23:29.01Die Seehunde SC Gauting , 3238 0

00:28:29.07 00:28:13.65 00:18:33.69Rundenzeiten 00:17:18.61 00:21:37.61 00:15:29.14 00:16:30.27 00:15:15.09 00:17:04.8800:24:57.00
00:53:26.07 01:21:39.72 01:40:13.41Zwischenzeiten 01:57:32.02 02:19:09.63 02:34:38.77 02:51:09.04 03:06:24.13 03:23:29.0100:24:57.00
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1101 03:24:38.53Guichinga Schleicha , 3339 0

00:24:36.07 00:23:47.84 00:23:43.03Rundenzeiten 00:19:06.29 00:23:07.47 00:16:21.57 00:15:45.50 00:17:13.47 00:12:43.1600:28:14.13
00:52:50.20 01:16:38.04 01:40:21.07Zwischenzeiten 01:59:27.36 02:22:34.83 02:38:56.40 02:54:41.90 03:11:55.37 03:24:38.5300:28:14.13

1015 03:24:56.25Die jungen Gipfelstürmer , 3440 0
00:24:53.27 00:27:02.88 00:20:14.88Rundenzeiten 00:19:55.16 00:22:08.44 00:15:04.70 00:15:13.52 00:17:08.54 00:14:50.1400:28:24.72
00:53:17.99 01:20:20.87 01:40:35.75Zwischenzeiten 02:00:30.91 02:22:39.35 02:37:44.05 02:52:57.57 03:10:06.11 03:24:56.2500:28:24.72

1068 03:25:15.75SF Breitbrunn Kinder 2 , 3541 0

00:23:46.90 00:26:22.82 00:20:27.77Rundenzeiten 00:20:43.50 00:21:06.99 00:17:36.65 00:17:46.92 00:15:22.54 00:15:47.5900:26:14.07
00:50:00.97 01:16:23.79 01:36:51.56Zwischenzeiten 01:57:35.06 02:18:42.05 02:36:18.70 02:54:05.62 03:09:28.16 03:25:15.7500:26:14.07

1151 03:25:17.64MRSV Junioren , 3642 0

00:22:57.62 00:25:31.96 00:17:35.39Rundenzeiten 00:16:47.57 00:23:35.26 00:16:58.58 00:25:31.13 00:15:39.73 00:15:57.5600:24:42.84
00:47:40.46 01:13:12.42 01:30:47.81Zwischenzeiten 01:47:35.38 02:11:10.64 02:28:09.22 02:53:40.35 03:09:20.08 03:25:17.6400:24:42.84

1104 03:25:19.11Bike It Starnberg , 3743 0

00:27:12.10 00:27:06.13 00:21:01.12Rundenzeiten 00:16:42.96 00:24:54.53 00:16:51.35 00:16:22.20 00:17:43.56 00:14:04.1100:23:21.05
00:50:33.15 01:17:39.28 01:38:40.40Zwischenzeiten 01:55:23.36 02:20:17.89 02:37:09.24 02:53:31.44 03:11:15.00 03:25:19.1100:23:21.05

1164 03:25:24.04TQ Systems , 3844 0
00:25:52.63 00:25:52.51 00:19:58.94Rundenzeiten 00:22:32.77 00:17:58.56 00:15:49.69 00:17:59.29 00:14:17.42 00:17:25.3300:27:36.90
00:53:29.53 01:19:22.04 01:39:20.98Zwischenzeiten 02:01:53.75 02:19:52.31 02:35:42.00 02:53:41.29 03:07:58.71 03:25:24.0400:27:36.90

1077 03:25:38.72Starnberger Minis , 3945 0

00:25:21.48 00:27:06.55 00:20:12.46Rundenzeiten 00:22:16.09 00:19:28.85 00:15:03.35 00:17:19.34 00:19:04.83 00:15:30.0900:24:15.68
00:49:37.16 01:16:43.71 01:36:56.17Zwischenzeiten 01:59:12.26 02:18:41.11 02:33:44.46 02:51:03.80 03:10:08.63 03:25:38.7200:24:15.68

1118 03:26:01.15Dorfmoos Pöcking , 4046 0

00:23:09.15 00:30:33.43 00:19:42.69Rundenzeiten 00:20:14.88 00:18:23.83 00:17:50.91 00:17:41.26 00:16:55.12 00:19:34.0800:21:55.80
00:45:04.95 01:15:38.38 01:35:21.07Zwischenzeiten 01:55:35.95 02:13:59.78 02:31:50.69 02:49:31.95 03:06:27.07 03:26:01.1500:21:55.80

1165 03:26:21.18B Jugend SC Wörthsee , 4147 0

00:25:43.39 00:24:35.77 00:18:15.13Rundenzeiten 00:17:48.39 00:19:26.85 00:14:56.95 00:15:45.39 00:18:37.36 00:14:40.5900:36:31.36
01:02:14.75 01:26:50.52 01:45:05.65Zwischenzeiten 02:02:54.04 02:22:20.89 02:37:17.84 02:53:03.23 03:11:40.59 03:26:21.1800:36:31.36

1074 03:26:38.27Feuerwehr Inning Erwachsene , 4248 0
00:25:19.17 00:27:56.46 00:20:31.02Rundenzeiten 00:22:23.43 00:19:01.27 00:16:30.27 00:15:51.06 00:14:24.54 00:18:30.2300:26:10.82
00:51:29.99 01:19:26.45 01:39:57.47Zwischenzeiten 02:02:20.90 02:21:22.17 02:37:52.44 02:53:43.50 03:08:08.04 03:26:38.2700:26:10.82

1060 03:27:20.32TSV Starnberg von 1880 , 4349 0

00:26:19.36 00:26:49.88 00:21:53.23Rundenzeiten 00:19:36.50 00:19:03.78 00:18:28.03 00:15:27.67 00:15:14.56 00:16:07.7300:28:19.58
00:54:38.94 01:21:28.82 01:43:22.05Zwischenzeiten 02:02:58.55 02:22:02.33 02:40:30.36 02:55:58.03 03:11:12.59 03:27:20.3200:28:19.58

1059 03:27:38.57LC Bad Dürkheim 1 , 4450 0

00:25:41.62 00:26:48.82 00:20:26.20Rundenzeiten 00:17:42.94 00:20:21.48 00:17:44.10 00:17:20.92 00:17:21.02 00:16:57.8500:27:13.62
00:52:55.24 01:19:44.06 01:40:10.26Zwischenzeiten 01:57:53.20 02:18:14.68 02:35:58.78 02:53:19.70 03:10:40.72 03:27:38.5700:27:13.62

1069 03:28:14.11SF Breitbrunn Herren , 4551 0

00:26:31.10 00:27:52.16 00:18:38.09Rundenzeiten 00:18:54.35 00:19:42.68 00:16:58.07 00:18:26.97 00:16:12.97 00:15:58.5000:28:59.22
00:55:30.32 01:23:22.48 01:42:00.57Zwischenzeiten 02:00:54.92 02:20:37.60 02:37:35.67 02:56:02.64 03:12:15.61 03:28:14.1100:28:59.22

1037 03:28:21.03Random Runners , 752 0

00:25:27.77 00:28:17.22 00:19:37.13Rundenzeiten 00:19:22.24 00:19:17.83 00:18:35.06 00:17:26.89 00:16:12.76 00:16:11.5000:27:52.63
00:53:20.40 01:21:37.62 01:41:14.75Zwischenzeiten 02:00:36.99 02:19:54.82 02:38:29.88 02:55:56.77 03:12:09.53 03:28:21.0300:27:52.63

1072 03:28:34.14Navum GmbH , 4653 0

00:24:29.89 00:28:48.26 00:21:37.51Rundenzeiten 00:19:27.26 00:18:34.01 00:16:20.94 00:17:39.06 00:17:01.10 00:15:52.1000:28:44.01
00:53:13.90 01:22:02.16 01:43:39.67Zwischenzeiten 02:03:06.93 02:21:40.94 02:38:01.88 02:55:40.94 03:12:42.04 03:28:34.1400:28:44.01

1092 03:28:51.97Traubinger Windhunde , 4754 0

00:26:39.70 00:27:57.82 00:20:58.29Rundenzeiten 00:20:14.88 00:22:11.06 00:18:45.01 00:15:26.41 00:17:06.87 00:18:09.2600:21:22.67
00:48:02.37 01:16:00.19 01:36:58.48Zwischenzeiten 01:57:13.36 02:19:24.42 02:38:09.43 02:53:35.84 03:10:42.71 03:28:51.9700:21:22.67

1155 03:29:05.91LCB Very Special Edition mixed , 4855 0

00:26:40.53 00:25:39.47 00:20:31.92Rundenzeiten 00:20:15.29 00:18:22.26 00:14:03.06 00:21:18.83 00:17:01.84 00:16:37.7100:28:35.00
00:55:15.53 01:20:55.00 01:41:26.92Zwischenzeiten 02:01:42.21 02:20:04.47 02:34:07.53 02:55:26.36 03:12:28.20 03:29:05.9100:28:35.00

1135 03:29:18.39TSV Oberalting Tischtennis , 4956 0

00:24:19.40 00:27:25.84 00:21:57.53Rundenzeiten 00:19:55.27 00:18:23.42 00:15:51.78 00:16:56.49 00:18:52.77 00:16:08.5700:29:27.32
00:53:46.72 01:21:12.56 01:43:10.09Zwischenzeiten 02:03:05.36 02:21:28.78 02:37:20.56 02:54:17.05 03:13:09.82 03:29:18.3900:29:27.32

1159 03:29:45.55D´Tschogger Aschering , 5057 0

00:25:34.48 00:24:58.42 00:18:06.21Rundenzeiten 00:22:08.65 00:22:16.82 00:18:50.05 00:18:31.70 00:15:57.87 00:15:54.2000:27:27.15
00:53:01.63 01:18:00.05 01:36:06.26Zwischenzeiten 01:58:14.91 02:20:31.73 02:39:21.78 02:57:53.48 03:13:51.35 03:29:45.5500:27:27.15
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1010 03:30:44.37SC Wörthsee KIDS , 5158 0

00:28:08.94 00:27:08.12 00:21:13.17Rundenzeiten 00:21:48.94 00:19:50.86 00:17:08.02 00:17:47.55 00:15:24.84 00:15:35.8500:26:38.08
00:54:47.02 01:21:55.14 01:43:08.31Zwischenzeiten 02:04:57.25 02:24:48.11 02:41:56.13 02:59:43.68 03:15:08.52 03:30:44.3700:26:38.08

1036 03:33:01.21SC Weßling Active Damen , 859 0
00:25:08.68 00:25:53.99 00:19:58.83Rundenzeiten 00:23:37.67 00:23:19.95 00:18:30.96 00:18:04.54 00:16:22.31 00:15:21.4800:26:42.80
00:51:51.48 01:17:45.47 01:37:44.30Zwischenzeiten 02:01:21.97 02:24:41.92 02:43:12.88 03:01:17.42 03:17:39.73 03:33:01.2100:26:42.80

1107 03:33:26.27SC Weßling Active Fun , 5260 0

00:26:55.85 00:28:09.78 00:21:55.96Rundenzeiten 00:20:36.47 00:19:46.78 00:19:49.08 00:16:42.86 00:18:46.79 00:13:16.1800:27:26.52
00:54:22.37 01:22:32.15 01:44:28.11Zwischenzeiten 02:05:04.58 02:24:51.36 02:44:40.44 03:01:23.30 03:20:10.09 03:33:26.2700:27:26.52

1160 03:33:33.09Stramme Haxen Mittelsachsen , 5361 0

00:25:43.29 00:28:20.48 00:18:48.68Rundenzeiten 00:22:54.36 00:22:24.06 00:18:15.66 00:18:31.27 00:18:15.03 00:13:56.7600:26:23.50
00:52:06.79 01:20:27.27 01:39:15.95Zwischenzeiten 02:02:10.31 02:24:34.37 02:42:50.03 03:01:21.30 03:19:36.33 03:33:33.0900:26:23.50

1006 03:33:42.53TSV Oberalting-Seefeld Soccer-Kids , 5462 0

00:24:29.89 00:28:40.08 00:20:54.94Rundenzeiten 00:22:38.21 00:21:19.26 00:15:31.55 00:19:21.19 00:17:10.22 00:16:11.5100:27:25.68
00:51:55.57 01:20:35.65 01:41:30.59Zwischenzeiten 02:04:08.80 02:25:28.06 02:40:59.61 03:00:20.80 03:17:31.02 03:33:42.5300:27:25.68

1137 03:33:47.66Wasserläufer Wasserwirtschaftsamt WM , 5563 0
00:25:16.55 00:27:12.52 00:19:30.42Rundenzeiten 00:22:46.81 00:19:44.58 00:19:00.84 00:17:21.03 00:19:16.15 00:16:51.0300:26:47.73
00:52:04.28 01:19:16.80 01:38:47.22Zwischenzeiten 02:01:34.03 02:21:18.61 02:40:19.45 02:57:40.48 03:16:56.63 03:33:47.6600:26:47.73

1024 03:33:58.47Running Gag , 5664 0

00:25:59.34 00:23:48.88 00:19:53.39Rundenzeiten 00:22:13.78 00:24:12.07 00:21:41.27 00:16:15.28 00:21:28.17 00:14:47.1000:23:39.19
00:49:38.53 01:13:27.41 01:33:20.80Zwischenzeiten 01:55:34.58 02:19:46.65 02:41:27.92 02:57:43.20 03:19:11.37 03:33:58.4700:23:39.19

1088 03:33:59.72Gautinger Rennsäue , 5765 0

00:29:14.68 00:25:44.34 00:18:49.84Rundenzeiten 00:20:48.95 00:21:30.90 00:18:44.28 00:18:00.45 00:16:53.23 00:19:24.8600:24:48.19
00:54:02.87 01:19:47.21 01:38:37.05Zwischenzeiten 01:59:26.00 02:20:56.90 02:39:41.18 02:57:41.63 03:14:34.86 03:33:59.7200:24:48.19

1061 03:34:02.13Freunde des Waldkindergartens , 5866 0

00:29:28.21 00:24:55.26 00:20:42.77Rundenzeiten 00:19:04.84 00:21:26.28 00:16:05.21 00:21:02.69 00:20:45.18 00:15:42.3500:24:49.34
00:54:17.55 01:19:12.81 01:39:55.58Zwischenzeiten 01:59:00.42 02:20:26.70 02:36:31.91 02:57:34.60 03:18:19.78 03:34:02.1300:24:49.34

1018 03:34:41.14Söckingamk , 5967 0
00:25:16.03 00:29:16.15 00:18:21.42Rundenzeiten 00:18:12.30 00:20:34.27 00:18:12.62 00:21:51.97 00:18:26.56 00:15:53.3600:28:36.46
00:53:52.49 01:23:08.64 01:41:30.06Zwischenzeiten 01:59:42.36 02:20:16.63 02:38:29.25 03:00:21.22 03:18:47.78 03:34:41.1400:28:36.46

1012 03:34:41.77TSV Tutzing - Die flotten Karotten , 6068 0

00:27:44.92 00:28:14.92 00:20:15.71Rundenzeiten 00:21:23.46 00:21:05.73 00:16:28.91 00:18:23.62 00:17:11.48 00:15:26.5200:28:26.50
00:56:11.42 01:24:26.34 01:44:42.05Zwischenzeiten 02:06:05.51 02:27:11.24 02:43:40.15 03:02:03.77 03:19:15.25 03:34:41.7700:28:26.50

1017 03:35:09.14TSV Hechendorf Leichtathletik , 6169 0

00:26:25.66 00:28:01.49 00:22:09.69Rundenzeiten 00:21:14.12 00:23:48.06 00:17:47.76 00:19:22.34 00:18:21.21 00:14:28.2200:23:30.59
00:49:56.25 01:17:57.74 01:40:07.43Zwischenzeiten 02:01:21.55 02:25:09.61 02:42:57.37 03:02:19.71 03:20:40.92 03:35:09.1400:23:30.59

1129 03:35:20.04The Bird-Runners , 6270 0

00:31:06.04 00:25:41.71 00:18:49.84Rundenzeiten 00:21:17.38 00:23:41.13 00:20:33.12 00:21:10.24 00:13:44.70 00:14:42.3700:24:33.51
00:55:39.55 01:21:21.26 01:40:11.10Zwischenzeiten 02:01:28.48 02:25:09.61 02:45:42.73 03:06:52.97 03:20:37.67 03:35:20.0400:24:33.51

1143 03:35:38.60"Herzrasen" , 6371 0

00:30:12.15 00:29:52.63 00:18:03.50Rundenzeiten 00:19:47.19 00:18:49.94 00:16:55.96 00:22:16.83 00:17:30.98 00:14:18.9900:27:50.43
00:58:02.58 01:27:55.21 01:45:58.71Zwischenzeiten 02:05:45.90 02:24:35.84 02:41:31.80 03:03:48.63 03:21:19.61 03:35:38.6000:27:50.43

1029 03:36:29.14SF Breitbrunn Damen , 972 0

00:28:52.45 00:28:04.85 00:19:09.02Rundenzeiten 00:20:53.15 00:22:24.48 00:16:22.09 00:18:45.65 00:17:04.77 00:17:06.0200:27:46.66
00:56:39.11 01:24:43.96 01:43:52.98Zwischenzeiten 02:04:46.13 02:27:10.61 02:43:32.70 03:02:18.35 03:19:23.12 03:36:29.1400:27:46.66

1105 03:37:30.49Lauffreunde Hochstadt Hobby , 6473 0

00:29:13.73 00:27:15.36 00:21:42.54Rundenzeiten 00:21:25.44 00:19:23.92 00:16:25.45 00:18:10.41 00:17:52.48 00:20:04.6000:25:56.56
00:55:10.29 01:22:25.65 01:44:08.19Zwischenzeiten 02:05:33.63 02:24:57.55 02:41:23.00 02:59:33.41 03:17:25.89 03:37:30.4900:25:56.56

1113 03:38:34.34Akademie für Politische Bildung , 6574 0

00:24:30.42 00:24:25.59 00:20:25.26Rundenzeiten 00:17:34.97 00:22:35.49 00:25:43.81 00:19:44.68 00:17:43.56 00:17:00.2600:28:50.30
00:53:20.72 01:17:46.31 01:38:11.57Zwischenzeiten 01:55:46.54 02:18:22.03 02:44:05.84 03:03:50.52 03:21:34.08 03:38:34.3400:28:50.30

1144 03:38:34.87Kreissparkasse München Starnberg , 6675 0

00:28:10.41 00:25:07.21 00:23:16.28Rundenzeiten 00:21:51.66 00:22:45.56 00:16:06.99 00:15:30.82 00:19:35.24 00:16:30.1700:29:40.53
00:57:50.94 01:22:58.15 01:46:14.43Zwischenzeiten 02:08:06.09 02:30:51.65 02:46:58.64 03:02:29.46 03:22:04.70 03:38:34.8700:29:40.53

1098 03:38:39.38Laufender Laktatkollaps , 6776 0

00:28:24.98 00:27:30.45 00:21:02.38Rundenzeiten 00:21:06.88 00:20:04.08 00:18:49.10 00:18:06.95 00:16:36.88 00:18:15.7600:28:41.92
00:57:06.90 01:24:37.35 01:45:39.73Zwischenzeiten 02:06:46.61 02:26:50.69 02:45:39.79 03:03:46.74 03:20:23.62 03:38:39.3800:28:41.92
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1108 03:39:37.57Kreislaufkollaps , 6877 0

00:25:33.86 00:27:51.84 00:19:44.68Rundenzeiten 00:21:34.04 00:23:28.23 00:17:27.32 00:17:46.50 00:16:50.62 00:18:57.1700:30:23.31
00:55:57.17 01:23:49.01 01:43:33.69Zwischenzeiten 02:05:07.73 02:28:35.96 02:46:03.28 03:03:49.78 03:20:40.40 03:39:37.5700:30:23.31

1065 03:40:02.42Landratsamt & Lauffreunde , 6978 0
00:26:22.82 00:29:55.57 00:20:41.72Rundenzeiten 00:20:05.55 00:22:05.08 00:17:08.54 00:16:23.67 00:17:50.80 00:16:04.1600:33:24.51
00:59:47.33 01:29:42.90 01:50:24.62Zwischenzeiten 02:10:30.17 02:32:35.25 02:49:43.79 03:06:07.46 03:23:58.26 03:40:02.4200:33:24.51

1120 03:40:13.85familiy and friends , 7079 0

00:28:21.10 00:30:15.50 00:19:44.68Rundenzeiten 00:22:27.62 00:19:15.22 00:22:26.99 00:16:08.15 00:18:26.03 00:17:25.7400:25:42.82
00:54:03.92 01:24:19.42 01:44:04.10Zwischenzeiten 02:06:31.72 02:25:46.94 02:48:13.93 03:04:22.08 03:22:48.11 03:40:13.8500:25:42.82

1090 03:40:26.02die albatrosse der wasserwacht tutzing , 7180 0

00:27:57.93 00:25:28.19 00:19:31.04Rundenzeiten 00:21:31.63 00:22:07.50 00:23:03.27 00:18:17.13 00:19:36.70 00:15:23.3800:27:29.25
00:55:27.18 01:20:55.37 01:40:26.41Zwischenzeiten 02:01:58.04 02:24:05.54 02:47:08.81 03:05:25.94 03:25:02.64 03:40:26.0200:27:29.25

1086 03:40:43.00Barber & Coffee Running Gang Inning , 7281 0

00:21:52.50 00:27:40.00 00:22:50.80Rundenzeiten 00:19:19.72 00:22:23.43 00:19:17.41 00:18:41.98 00:20:17.91 00:21:18.2100:27:01.04
00:48:53.54 01:16:33.54 01:39:24.34Zwischenzeiten 01:58:44.06 02:21:07.49 02:40:24.90 02:59:06.88 03:19:24.79 03:40:43.0000:27:01.04

1140 03:40:58.31It´s hard to stop a TRANE 2 , 7382 0
00:23:34.94 00:29:41.95 00:21:14.02Rundenzeiten 00:20:19.17 00:21:04.58 00:18:14.18 00:18:09.47 00:17:13.06 00:18:15.9600:33:10.98
00:56:45.92 01:26:27.87 01:47:41.89Zwischenzeiten 02:08:01.06 02:29:05.64 02:47:19.82 03:05:29.29 03:22:42.35 03:40:58.3100:33:10.98

1099 03:42:01.33Alpensprinter Gautinger SC , 7483 0

00:31:43.37 00:29:08.07 00:20:20.23Rundenzeiten 00:22:21.75 00:24:42.79 00:17:28.47 00:15:49.69 00:17:31.51 00:16:39.1800:26:16.27
00:57:59.64 01:27:07.71 01:47:27.94Zwischenzeiten 02:09:49.69 02:34:32.48 02:52:00.95 03:07:50.64 03:25:22.15 03:42:01.3300:26:16.27

1119 03:42:09.09Wolffsrudel , 7584 0

00:24:47.51 00:30:01.56 00:26:40.22Rundenzeiten 00:19:44.15 00:16:05.01 00:19:19.82 00:19:10.29 00:17:41.89 00:18:42.9100:29:55.73
00:54:43.24 01:24:44.80 01:51:25.02Zwischenzeiten 02:11:09.17 02:27:14.18 02:46:34.00 03:05:44.29 03:23:26.18 03:42:09.0900:29:55.73

1007 03:42:19.68DAV Starnberg Kraxltrolle , 7685 0

00:30:46.64 00:24:44.04 00:22:27.63Rundenzeiten 00:21:09.30 00:21:13.70 00:16:20.21 00:15:40.46 00:16:24.61 00:22:12.0000:31:21.09
01:02:07.73 01:26:51.77 01:49:19.40Zwischenzeiten 02:10:28.70 02:31:42.40 02:48:02.61 03:03:43.07 03:20:07.68 03:42:19.6800:31:21.09

1139 03:42:20.41PEG - die roten Flitzer , 7786 0
00:29:18.77 00:25:08.48 00:22:02.66Rundenzeiten 00:25:08.69 00:22:05.29 00:18:21.63 00:15:50.32 00:21:32.79 00:17:33.3900:25:18.39
00:54:37.16 01:19:45.64 01:41:48.30Zwischenzeiten 02:06:56.99 02:29:02.28 02:47:23.91 03:03:14.23 03:24:47.02 03:42:20.4100:25:18.39

1112 03:42:36.04VetSchnecks Inning , 7887 0

00:24:26.32 00:27:43.04 00:25:01.35Rundenzeiten 00:26:21.35 00:24:00.95 00:17:10.75 00:16:33.41 00:17:33.71 00:14:58.6300:28:46.53
00:53:12.85 01:20:55.89 01:45:57.24Zwischenzeiten 02:12:18.59 02:36:19.54 02:53:30.29 03:10:03.70 03:27:37.41 03:42:36.0400:28:46.53

1004 03:42:45.90LG Würm-Athletik Würmis , 7988 0

00:23:59.37 00:28:15.55 00:22:09.27Rundenzeiten 00:23:00.55 00:21:15.38 00:19:33.67 00:17:54.37 00:19:23.49 00:20:10.0600:27:04.19
00:51:03.56 01:19:19.11 01:41:28.38Zwischenzeiten 02:04:28.93 02:25:44.31 02:45:17.98 03:03:12.35 03:22:35.84 03:42:45.9000:27:04.19

1045 03:43:04.46TSV Erling-Andechs Damen , 1089 0

00:28:44.39 00:28:22.56 00:20:27.36Rundenzeiten 00:21:57.32 00:22:10.32 00:18:24.25 00:18:26.25 00:17:17.67 00:16:09.0900:31:05.25
00:59:49.64 01:28:12.20 01:48:39.56Zwischenzeiten 02:10:36.88 02:32:47.20 02:51:11.45 03:09:37.70 03:26:55.37 03:43:04.4600:31:05.25

1145 03:43:09.17last minute , 8090 0

00:24:57.67 00:28:00.13 00:21:21.36Rundenzeiten 00:24:46.25 00:24:05.35 00:16:47.78 00:18:34.84 00:22:46.92 00:14:58.3100:26:50.56
00:51:48.23 01:19:48.36 01:41:09.72Zwischenzeiten 02:05:55.97 02:30:01.32 02:46:49.10 03:05:23.94 03:28:10.86 03:43:09.1700:26:50.56

1039 03:43:16.10SVI Outdoor Damen , 1191 0

00:29:20.97 00:32:57.82 00:20:50.32Rundenzeiten 00:22:41.99 00:21:24.50 00:17:32.67 00:15:39.72 00:15:56.30 00:19:34.2000:27:17.61
00:56:38.58 01:29:36.40 01:50:26.72Zwischenzeiten 02:13:08.71 02:34:33.21 02:52:05.88 03:07:45.60 03:23:41.90 03:43:16.1000:27:17.61

1130 03:43:40.42LG Würm-Athletik Jugend , 8192 0

00:28:12.92 00:28:45.63 00:19:51.18Rundenzeiten 00:21:15.59 00:21:40.34 00:17:00.99 00:18:11.88 00:19:07.56 00:18:00.3400:31:33.99
00:59:46.91 01:28:32.54 01:48:23.72Zwischenzeiten 02:09:39.31 02:31:19.65 02:48:20.64 03:06:32.52 03:25:40.08 03:43:40.4200:31:33.99

1084 03:44:30.96Die Rauchenden Socken , 8293 0

00:29:00.22 00:29:03.35 00:19:14.48Rundenzeiten 00:22:23.64 00:20:59.03 00:19:40.06 00:22:15.67 00:17:59.61 00:17:53.6300:26:01.27
00:55:01.49 01:24:04.84 01:43:19.32Zwischenzeiten 02:05:42.96 02:26:41.99 02:46:22.05 03:08:37.72 03:26:37.33 03:44:30.9600:26:01.27

1083 03:44:34.11Die Pöckinger Rennsemmeln , 8394 0

00:25:39.41 00:28:28.54 00:21:50.72Rundenzeiten 00:24:00.53 00:19:35.97 00:19:03.06 00:18:42.91 00:19:06.51 00:18:43.2300:29:23.23
00:55:02.64 01:23:31.18 01:45:21.90Zwischenzeiten 02:09:22.43 02:28:58.40 02:48:01.46 03:06:44.37 03:25:50.88 03:44:34.1100:29:23.23

1125 03:45:30.52Runs`N`Rosis , 8495 0

00:29:19.82 00:28:27.82 00:19:51.49Rundenzeiten 00:21:32.58 00:22:30.77 00:17:10.64 00:21:20.52 00:18:14.91 00:19:08.1900:27:53.78
00:57:13.60 01:25:41.42 01:45:32.91Zwischenzeiten 02:07:05.49 02:29:36.26 02:46:46.90 03:08:07.42 03:26:22.33 03:45:30.5200:27:53.78

Result 3000 3.1.5
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StNr Name, Vorname Offiz. ZeitAK-Pl.Rang JG AKVerein

1019 03:45:55.37Running Kids , 8596 0

00:32:48.90 00:26:47.68 00:20:07.01Rundenzeiten 00:22:25.42 00:21:01.22 00:19:41.01 00:17:30.15 00:18:15.34 00:18:12.5000:29:06.14
01:01:55.04 01:28:42.72 01:48:49.73Zwischenzeiten 02:11:15.15 02:32:16.37 02:51:57.38 03:09:27.53 03:27:42.87 03:45:55.3700:29:06.14

1146 03:46:12.47SC Wörthsee Tischtennis , 8697 0
00:27:13.15 00:31:46.41 00:19:10.50Rundenzeiten 00:22:04.45 00:24:22.86 00:21:34.67 00:19:16.06 00:20:18.86 00:14:45.7300:25:39.78
00:52:52.93 01:24:39.34 01:43:49.84Zwischenzeiten 02:05:54.29 02:30:17.15 02:51:51.82 03:11:07.88 03:31:26.74 03:46:12.4700:25:39.78

1127 03:46:16.34Lauftreff Wörthsee 1 , 8798 0

00:27:19.02 00:36:38.13 00:21:05.10Rundenzeiten 00:19:02.11 00:21:00.06 00:18:51.73 00:20:21.17 00:17:11.27 00:16:32.9900:28:14.76
00:55:33.78 01:32:11.91 01:53:17.01Zwischenzeiten 02:12:19.12 02:33:19.18 02:52:10.91 03:12:32.08 03:29:43.35 03:46:16.3400:28:14.76

1046 03:46:46.75TSV Hechendorf Damen , 1299 0

00:26:21.35 00:29:52.12 00:18:18.38Rundenzeiten 00:22:55.73 00:23:29.07 00:19:18.46 00:17:16.10 00:19:40.17 00:19:00.0000:30:35.37
00:56:56.72 01:26:48.84 01:45:07.22Zwischenzeiten 02:08:02.95 02:31:32.02 02:50:50.48 03:08:06.58 03:27:46.75 03:46:46.7500:30:35.37

1150 03:47:03.74Freizeitläufer Wörthsee , 88100 0

00:23:47.73 00:28:06.95 00:21:51.45Rundenzeiten 00:19:50.02 00:24:59.47 00:18:59.37 00:16:45.48 00:22:26.16 00:16:31.6300:33:45.48
00:57:33.21 01:25:40.16 01:47:31.61Zwischenzeiten 02:07:21.63 02:32:21.10 02:51:20.47 03:08:05.95 03:30:32.11 03:47:03.7400:33:45.48

1057 03:47:15.80Vollgas Team , 89101 0
00:33:15.33 00:25:32.38 00:23:27.29Rundenzeiten 00:18:57.49 00:20:25.15 00:18:29.50 00:20:30.18 00:19:38.60 00:14:52.4400:32:07.44
01:05:22.77 01:30:55.15 01:54:22.44Zwischenzeiten 02:13:19.93 02:33:45.08 02:52:14.58 03:12:44.76 03:32:23.36 03:47:15.8000:32:07.44

1123 03:47:27.02TC Herrsching Mix , 90102 0

00:25:46.86 00:27:18.39 00:22:25.43Rundenzeiten 00:20:08.69 00:20:41.61 00:16:22.41 00:15:10.16 00:18:56.97 00:25:01.2400:35:35.26
01:01:22.12 01:28:40.51 01:51:05.94Zwischenzeiten 02:11:14.63 02:31:56.24 02:48:18.65 03:03:28.81 03:22:25.78 03:47:27.0200:35:35.26

1109 03:47:38.76Die Macht vom Alersberg , 91103 0

00:25:17.08 00:30:03.75 00:21:38.66Rundenzeiten 00:24:38.28 00:21:05.52 00:17:37.27 00:15:37.43 00:20:45.49 00:17:47.9700:33:07.31
00:58:24.39 01:28:28.14 01:50:06.80Zwischenzeiten 02:14:45.08 02:35:50.60 02:53:27.87 03:09:05.30 03:29:50.79 03:47:38.7600:33:07.31

1116 03:48:53.53SVI Outdoor , 92104 0

00:26:27.54 00:28:28.33 00:20:29.25Rundenzeiten 00:24:24.33 00:22:43.14 00:22:40.53 00:18:52.04 00:20:21.58 00:17:30.7800:26:56.01
00:53:23.55 01:21:51.88 01:42:21.13Zwischenzeiten 02:06:45.46 02:29:28.60 02:52:09.13 03:11:01.17 03:31:22.75 03:48:53.5300:26:56.01

1141 03:49:06.21Team Thomaplatz , 93105 0
00:28:43.85 00:27:52.79 00:26:25.13Rundenzeiten 00:19:48.03 00:24:03.78 00:19:23.49 00:16:20.84 00:22:06.55 00:18:42.7000:25:39.05
00:54:22.90 01:22:15.69 01:48:40.82Zwischenzeiten 02:08:28.85 02:32:32.63 02:51:56.12 03:08:16.96 03:30:23.51 03:49:06.2100:25:39.05

1103 03:49:07.26Feuerwehr Buch , 94106 0

00:24:44.47 00:29:13.94 00:23:27.82Rundenzeiten 00:26:19.99 00:22:06.23 00:17:08.13 00:20:04.28 00:20:05.55 00:18:33.1600:27:23.69
00:52:08.16 01:21:22.10 01:44:49.92Zwischenzeiten 02:11:09.91 02:33:16.14 02:50:24.27 03:10:28.55 03:30:34.10 03:49:07.2600:27:23.69

1033 03:50:00.74Landratsamt Damen 1 , 13107 0

00:26:32.68 00:30:54.71 00:18:12.93Rundenzeiten 00:24:56.94 00:24:27.38 00:17:27.52 00:20:31.02 00:19:22.66 00:20:48.2200:26:46.68
00:53:19.36 01:24:14.07 01:42:27.00Zwischenzeiten 02:07:23.94 02:31:51.32 02:49:18.84 03:09:49.86 03:29:12.52 03:50:00.7400:26:46.68

1022 03:50:06.71Laufbosse , 95108 0

00:28:37.04 00:32:21.85 00:19:20.25Rundenzeiten 00:22:54.36 00:30:44.55 00:16:57.22 00:16:06.05 00:17:49.02 00:16:32.7800:28:43.59
00:57:20.63 01:29:42.48 01:49:02.73Zwischenzeiten 02:11:57.09 02:42:41.64 02:59:38.86 03:15:44.91 03:33:33.93 03:50:06.7100:28:43.59

1001 03:50:14.58TSV Perchting-Hadorf Kinder 1 , 96109 0

00:27:27.94 00:26:59.42 00:24:01.47Rundenzeiten 00:23:11.88 00:24:08.49 00:18:36.84 00:19:46.67 00:20:27.87 00:16:31.6400:29:02.36
00:56:30.30 01:23:29.72 01:47:31.19Zwischenzeiten 02:10:43.07 02:34:51.56 02:53:28.40 03:13:15.07 03:33:42.94 03:50:14.5800:29:02.36

1025 03:50:25.80TSV Tutzing Running-Sushi , 97110 0

00:31:21.77 00:32:14.61 00:22:15.68Rundenzeiten 00:26:50.19 00:19:25.80 00:16:52.39 00:17:28.37 00:17:25.11 00:14:33.2500:31:58.63
01:03:20.40 01:35:35.01 01:57:50.69Zwischenzeiten 02:24:40.88 02:44:06.68 03:00:59.07 03:18:27.44 03:35:52.55 03:50:25.8000:31:58.63

1058 03:50:47.61Hightown Runners Hochstadt , 98111 0

00:29:03.99 00:34:16.36 00:23:14.91Rundenzeiten 00:17:33.08 00:22:02.36 00:19:21.82 00:17:34.23 00:20:51.37 00:20:10.4700:26:39.02
00:55:43.01 01:29:59.37 01:53:14.28Zwischenzeiten 02:10:47.36 02:32:49.72 02:52:11.54 03:09:45.77 03:30:37.14 03:50:47.6100:26:39.02

1096 03:50:57.36Landkreis Mittelsachsen Staffel , 99112 0

00:29:15.94 00:30:49.27 00:21:37.29Rundenzeiten 00:18:46.06 00:20:02.30 00:22:05.60 00:26:13.07 00:18:43.76 00:15:25.1500:27:58.92
00:57:14.86 01:28:04.13 01:49:41.42Zwischenzeiten 02:08:27.48 02:28:29.78 02:50:35.38 03:16:48.45 03:35:32.21 03:50:57.3600:27:58.92

1082 03:51:00.51SC Wörthsee Herren 2 , 100113 0

00:31:22.29 00:28:26.98 00:21:34.98Rundenzeiten 00:24:30.62 00:22:50.49 00:17:10.54 00:16:29.75 00:18:52.56 00:18:32.4300:31:09.87
01:02:32.16 01:30:59.14 01:52:34.12Zwischenzeiten 02:17:04.74 02:39:55.23 02:57:05.77 03:13:35.52 03:32:28.08 03:51:00.5100:31:09.87

1138 03:51:13.09SV Söcking Fußball , 101114 0

00:27:26.99 00:26:03.74 00:19:07.24Rundenzeiten 00:25:13.09 00:23:27.50 00:18:56.34 00:18:33.37 00:18:09.26 00:24:03.1500:30:12.41
00:57:39.40 01:23:43.14 01:42:50.38Zwischenzeiten 02:08:03.47 02:31:30.97 02:50:27.31 03:09:00.68 03:27:09.94 03:51:13.0900:30:12.41
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1063 03:51:23.16Physio Inning & Friends , 102115 0

00:29:31.56 00:28:33.16 00:25:25.78Rundenzeiten 00:25:00.19 00:19:37.34 00:18:31.80 00:17:55.31 00:19:56.00 00:19:56.3200:26:55.70
00:56:27.26 01:25:00.42 01:50:26.20Zwischenzeiten 02:15:26.39 02:35:03.73 02:53:35.53 03:11:30.84 03:31:26.84 03:51:23.1600:26:55.70

1142 03:51:37.52TSV-Runners Oberalting-Seefeld , 103116 0
00:30:51.67 00:33:47.74 00:20:12.88Rundenzeiten 00:21:17.27 00:21:36.14 00:18:55.08 00:22:01.20 00:16:46.52 00:18:21.6300:27:47.39
00:58:39.06 01:32:26.80 01:52:39.68Zwischenzeiten 02:13:56.95 02:35:33.09 02:54:28.17 03:16:29.37 03:33:15.89 03:51:37.5200:27:47.39

1102 03:52:36.03SVI TurnerInnen , 104117 0

00:31:08.46 00:30:43.81 00:20:22.74Rundenzeiten 00:24:03.99 00:21:52.39 00:20:19.07 00:20:27.04 00:18:38.30 00:17:20.0800:27:40.15
00:58:48.61 01:29:32.42 01:49:55.16Zwischenzeiten 02:13:59.15 02:35:51.54 02:56:10.61 03:16:37.65 03:35:15.95 03:52:36.0300:27:40.15

1079 03:52:59.41Booker Inning , 105118 0

00:27:28.99 00:29:50.23 00:21:57.84Rundenzeiten 00:24:54.01 00:20:53.88 00:20:56.30 00:19:57.99 00:18:48.68 00:16:55.1200:31:16.37
00:58:45.36 01:28:35.59 01:50:33.43Zwischenzeiten 02:15:27.44 02:36:21.32 02:57:17.62 03:17:15.61 03:36:04.29 03:52:59.4100:31:16.37

1009 03:54:34.94SF Breitbrunn Kinder 1 , 106119 0

00:31:13.06 00:31:56.48 00:23:29.70Rundenzeiten 00:21:00.91 00:23:48.47 00:16:57.12 00:20:04.59 00:21:05.53 00:18:26.6600:26:32.42
00:57:45.48 01:29:41.96 01:53:11.66Zwischenzeiten 02:14:12.57 02:38:01.04 02:54:58.16 03:15:02.75 03:36:08.28 03:54:34.9400:26:32.42

1055 03:54:47.21SC Weßling Gazellen , 14120 0
00:29:07.45 00:34:26.42 00:23:58.43Rundenzeiten 00:21:26.92 00:22:20.39 00:17:57.09 00:18:14.29 00:18:01.29 00:18:34.7400:30:40.19
00:59:47.64 01:34:14.06 01:58:12.49Zwischenzeiten 02:19:39.41 02:41:59.80 02:59:56.89 03:18:11.18 03:36:12.47 03:54:47.2100:30:40.19

1128 03:55:12.27Gorillas on the run , 107121 0

00:23:52.77 00:27:20.91 00:20:06.39Rundenzeiten 00:20:38.15 00:21:53.55 00:19:02.94 00:24:50.23 00:25:29.97 00:27:53.6300:24:03.73
00:47:56.50 01:15:17.41 01:35:23.80Zwischenzeiten 01:56:01.95 02:17:55.50 02:36:58.44 03:01:48.67 03:27:18.64 03:55:12.2700:24:03.73

1052 03:55:28.42Laufasse Pöcking , 15122 0

00:29:17.73 00:33:05.47 00:21:48.41Rundenzeiten 00:22:45.56 00:24:44.15 00:17:22.17 00:17:50.49 00:19:59.57 00:18:41.5500:29:53.32
00:59:11.05 01:32:16.52 01:54:04.93Zwischenzeiten 02:16:50.49 02:41:34.64 02:58:56.81 03:16:47.30 03:36:46.87 03:55:28.4200:29:53.32

1005 03:55:42.99Jugendfeuerwehr Buch , 108123 0

00:31:01.63 00:31:38.02 00:23:44.60Rundenzeiten 00:22:41.99 00:25:24.73 00:18:34.52 00:18:01.92 00:20:15.08 00:18:38.4100:25:42.09
00:56:43.72 01:28:21.74 01:52:06.34Zwischenzeiten 02:14:48.33 02:40:13.06 02:58:47.58 03:16:49.50 03:37:04.58 03:55:42.9900:25:42.09

1122 03:55:45.19EssZettAllStas , 109124 0
00:33:47.10 00:29:46.35 00:21:22.51Rundenzeiten 00:28:20.06 00:15:51.26 00:23:30.12 00:20:10.37 00:17:57.82 00:17:28.5700:27:31.03
01:01:18.13 01:31:04.48 01:52:26.99Zwischenzeiten 02:20:47.05 02:36:38.31 03:00:08.43 03:20:18.80 03:38:16.62 03:55:45.1900:27:31.03

1076 03:55:51.80LC Bad Dürkheim 2 , 110125 0

00:32:38.73 00:33:34.52 00:24:09.97Rundenzeiten 00:24:28.31 00:21:38.55 00:21:34.47 00:15:22.64 00:16:12.44 00:14:12.0700:32:00.10
01:04:38.83 01:38:13.35 02:02:23.32Zwischenzeiten 02:26:51.63 02:48:30.18 03:10:04.65 03:25:27.29 03:41:39.73 03:55:51.8000:32:00.10

1078 03:56:36.68Ardo goes Running , 111126 0

00:24:40.90 00:26:01.54 00:22:22.38Rundenzeiten 00:23:43.33 00:23:37.15 00:19:54.01 00:26:30.26 00:22:11.27 00:19:08.5000:28:27.34
00:53:08.24 01:19:09.78 01:41:32.16Zwischenzeiten 02:05:15.49 02:28:52.64 02:48:46.65 03:15:16.91 03:37:28.18 03:56:36.6800:28:27.34

1085 03:56:37.73Die Blindschleichen , 112127 0

00:31:44.32 00:33:49.30 00:19:32.83Rundenzeiten 00:24:10.28 00:22:26.89 00:21:20.42 00:20:13.82 00:19:58.63 00:18:37.6700:24:43.57
00:56:27.89 01:30:17.19 01:49:50.02Zwischenzeiten 02:14:00.30 02:36:27.19 02:57:47.61 03:18:01.43 03:38:00.06 03:56:37.7300:24:43.57

1013 03:57:38.75Waldgeister , 113128 0

00:26:56.91 00:27:03.71 00:23:41.13Rundenzeiten 00:23:54.03 00:23:21.52 00:19:36.92 00:20:44.34 00:18:58.96 00:17:26.0500:35:55.18
01:02:52.09 01:29:55.80 01:53:36.93Zwischenzeiten 02:17:30.96 02:40:52.48 03:00:29.40 03:21:13.74 03:40:12.70 03:57:38.7500:35:55.18

1008 03:57:42.21last minute kids , 114129 0

00:27:11.47 00:26:44.11 00:26:13.17Rundenzeiten 00:20:52.21 00:22:00.26 00:20:49.90 00:19:26.64 00:21:59.73 00:19:20.4500:33:04.27
01:00:15.74 01:26:59.85 01:53:13.02Zwischenzeiten 02:14:05.23 02:36:05.49 02:56:55.39 03:16:22.03 03:38:21.76 03:57:42.2100:33:04.27

1035 03:58:14.72Lakeside Ladies , 16130 0

00:29:21.08 00:32:50.37 00:24:07.45Rundenzeiten 00:27:21.13 00:23:42.70 00:15:39.21 00:17:25.84 00:15:32.49 00:19:05.5700:33:08.88
01:02:29.96 01:35:20.33 01:59:27.78Zwischenzeiten 02:26:48.91 02:50:31.61 03:06:10.82 03:23:36.66 03:39:09.15 03:58:14.7200:33:08.88

1051 03:58:19.96Chicas & Chiquitas , 17131 0

00:28:57.59 00:30:29.03 00:24:00.32Rundenzeiten 00:23:53.08 00:22:38.22 00:19:49.60 00:19:24.45 00:18:55.28 00:17:18.8200:32:53.57
01:01:51.16 01:32:20.19 01:56:20.51Zwischenzeiten 02:20:13.59 02:42:51.81 03:02:41.41 03:22:05.86 03:41:01.14 03:58:19.9600:32:53.57

1016 03:58:49.22MRSV U14 , 115132 0

00:31:32.46 00:29:55.16 00:24:48.56Rundenzeiten 00:22:45.97 00:23:13.45 00:17:43.77 00:20:37.32 00:17:12.11 00:21:39.8100:29:20.61
01:00:53.07 01:30:48.23 01:55:36.79Zwischenzeiten 02:18:22.76 02:41:36.21 02:59:19.98 03:19:57.30 03:37:09.41 03:58:49.2200:29:20.61

1073 03:59:58.01Feuerwehr Inning Jugend , 116133 0

00:26:32.05 00:28:01.91 00:22:42.83Rundenzeiten 00:25:45.39 00:25:42.76 00:16:33.95 00:20:55.66 00:20:58.92 00:26:16.1100:26:28.43
00:53:00.48 01:21:02.39 01:43:45.22Zwischenzeiten 02:09:30.61 02:35:13.37 02:51:47.32 03:12:42.98 03:33:41.90 03:59:58.0100:26:28.43
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1075 04:00:07.65Team Landrat, Bürgermeister & Friends , 117134 0

00:26:12.54 00:30:16.55 00:24:02.00Rundenzeiten 00:26:24.29 00:20:10.68 00:18:51.20 00:20:48.85 00:22:13.89 00:24:33.6600:26:33.99
00:52:46.53 01:23:03.08 01:47:05.08Zwischenzeiten 02:13:29.37 02:33:40.05 02:52:31.25 03:13:20.10 03:35:33.99 04:00:07.6500:26:33.99

1048 04:00:17.30SVI Volleyball Damen , 18135 0
00:39:36.80 00:32:45.23 00:25:17.82Rundenzeiten 00:25:33.01 00:24:57.78 00:16:59.11 00:18:01.60 00:16:08.15 00:15:22.7400:25:35.06
01:05:11.86 01:37:57.09 02:03:14.91Zwischenzeiten 02:28:47.92 02:53:45.70 03:10:44.81 03:28:46.41 03:44:54.56 04:00:17.3000:25:35.06

1044 04:00:21.81TSV Tutzing - Running Unicorns , 19136 0

00:35:31.33 00:29:57.36 00:24:44.25Rundenzeiten 00:22:22.39 00:22:16.40 00:18:14.08 00:19:57.26 00:17:54.05 00:18:32.7500:30:51.94
01:06:23.27 01:36:20.63 02:01:04.88Zwischenzeiten 02:23:27.27 02:45:43.67 03:03:57.75 03:23:55.01 03:41:49.06 04:00:21.8100:30:51.94

1087 04:01:13.40De Ammersee - Engel Inning , 118137 0

00:31:52.39 00:23:38.93 00:22:59.40Rundenzeiten 00:25:02.08 00:22:28.78 00:25:49.05 00:22:04.66 00:17:26.37 00:20:52.4200:28:59.32
01:00:51.71 01:24:30.64 01:47:30.04Zwischenzeiten 02:12:32.12 02:35:00.90 03:00:49.95 03:22:54.61 03:40:20.98 04:01:13.4000:28:59.32

1021 04:01:41.19D`Tschogger Aschering Kinder , 119138 0

00:28:01.91 00:30:20.11 00:22:43.57Rundenzeiten 00:20:29.34 00:24:28.32 00:18:34.74 00:29:31.67 00:19:12.48 00:22:40.5300:25:38.52
00:53:40.43 01:24:00.54 01:46:44.11Zwischenzeiten 02:07:13.45 02:31:41.77 02:50:16.51 03:19:48.18 03:39:00.66 04:01:41.1900:25:38.52

1054 04:01:47.16Energie Nachbarschaft Gilching , 20139 0
00:26:18.20 00:32:32.03 00:22:53.52Rundenzeiten 00:22:35.39 00:22:12.63 00:21:34.88 00:19:49.29 00:19:03.37 00:20:13.6100:34:34.24
01:00:52.44 01:33:24.47 01:56:17.99Zwischenzeiten 02:18:53.38 02:41:06.01 03:02:40.89 03:22:30.18 03:41:33.55 04:01:47.1600:34:34.24

1062 04:03:15.24TSV Gilching Argelsried Skiclub , 120140 0

00:28:42.28 00:32:56.25 00:23:08.94Rundenzeiten 00:22:43.56 00:28:22.88 00:17:12.74 00:20:45.18 00:22:59.40 00:16:32.0500:29:51.96
00:58:34.24 01:31:30.49 01:54:39.43Zwischenzeiten 02:17:22.99 02:45:45.87 03:02:58.61 03:23:43.79 03:46:43.19 04:03:15.2400:29:51.96

1047 04:03:32.02LCB Very Special Edition w , 21141 0

00:30:27.98 00:32:47.01 00:21:09.83Rundenzeiten 00:27:06.44 00:25:55.13 00:22:08.34 00:19:00.74 00:17:18.40 00:17:49.0200:29:49.13
01:00:17.11 01:33:04.12 01:54:13.95Zwischenzeiten 02:21:20.39 02:47:15.52 03:09:23.86 03:28:24.60 03:45:43.00 04:03:32.0200:29:49.13

1003 04:03:54.46Lakeside Kids , 121142 0

00:25:34.79 00:31:14.85 00:23:23.94Rundenzeiten 00:23:13.87 00:25:23.05 00:20:23.68 00:22:13.58 00:20:47.90 00:18:27.1900:33:11.61
00:58:46.40 01:30:01.25 01:53:25.19Zwischenzeiten 02:16:39.06 02:42:02.11 03:02:25.79 03:24:39.37 03:45:27.27 04:03:54.4600:33:11.61

1067 04:05:29.88KSC ELITE Tutzing , 122143 0
00:30:30.60 00:27:59.61 00:22:58.87Rundenzeiten 00:36:27.74 00:18:52.57 00:21:35.61 00:19:28.74 00:20:54.83 00:15:27.4600:31:13.85
01:01:44.45 01:29:44.06 01:52:42.93Zwischenzeiten 02:29:10.67 02:48:03.24 03:09:38.85 03:29:07.59 03:50:02.42 04:05:29.8800:31:13.85

1020 04:07:42.00Söck-Kids , 123144 0

00:31:54.90 00:28:46.90 00:34:14.57Rundenzeiten 00:24:49.71 00:24:16.57 00:20:22.64 00:16:28.70 00:21:17.47 00:17:17.4600:28:13.08
01:00:07.98 01:28:54.88 02:03:09.45Zwischenzeiten 02:27:59.16 02:52:15.73 03:12:38.37 03:29:07.07 03:50:24.54 04:07:42.0000:28:13.08

1050 04:08:26.56Hobbyläuferinnen Stockdorf , 22145 0

00:31:32.05 00:29:59.77 00:22:38.11Rundenzeiten 00:28:41.86 00:23:28.76 00:20:21.38 00:18:50.88 00:20:38.47 00:20:08.3700:32:06.91
01:03:38.96 01:33:38.73 01:56:16.84Zwischenzeiten 02:24:58.70 02:48:27.46 03:08:48.84 03:27:39.72 03:48:18.19 04:08:26.5600:32:06.91

1041 04:08:31.80DAV-Vierseenland Damen , 23146 0

00:37:40.41 00:29:15.10 00:25:34.59Rundenzeiten 00:23:21.84 00:24:16.26 00:19:40.27 00:18:15.34 00:20:32.28 00:19:37.3300:30:18.38
01:07:58.79 01:37:13.89 02:02:48.48Zwischenzeiten 02:26:10.32 02:50:26.58 03:10:06.85 03:28:22.19 03:48:54.47 04:08:31.8000:30:18.38

1043 04:09:55.80Die Bahnhofsviertlerinnen , 24147 0

00:31:26.69 00:32:14.10 00:22:25.00Rundenzeiten 00:25:24.31 00:29:36.18 00:22:06.13 00:19:26.53 00:17:34.34 00:18:15.6600:31:26.86
01:02:53.55 01:35:07.65 01:57:32.65Zwischenzeiten 02:22:56.96 02:52:33.14 03:14:39.27 03:34:05.80 03:51:40.14 04:09:55.8000:31:26.86

1064 04:10:07.96Microbiotica Inning , 124148 0

00:34:45.08 00:35:33.33 00:25:48.63Rundenzeiten 00:27:58.24 00:20:21.38 00:20:12.99 00:18:15.44 00:22:06.87 00:17:04.8700:28:01.13
01:02:46.21 01:38:19.54 02:04:08.17Zwischenzeiten 02:32:06.41 02:52:27.79 03:12:40.78 03:30:56.22 03:53:03.09 04:10:07.9600:28:01.13

1030 04:10:20.55Die Seehund-Ladys SC Gauting , 25149 0

00:30:12.36 00:32:23.84 00:22:43.77Rundenzeiten 00:24:19.41 00:24:39.74 00:21:50.19 00:19:32.20 00:21:48.62 00:19:11.7600:33:38.66
01:03:51.02 01:36:14.86 01:58:58.63Zwischenzeiten 02:23:18.04 02:47:57.78 03:09:47.97 03:29:20.17 03:51:08.79 04:10:20.5500:33:38.66

1091 04:14:10.60Die Seefelder Laufraketen , 125150 0

00:32:52.79 00:29:27.68 00:25:35.74Rundenzeiten 00:20:51.58 00:24:32.83 00:20:14.34 00:22:36.33 00:18:20.06 00:18:26.5600:41:12.69
01:14:05.48 01:43:33.16 02:09:08.90Zwischenzeiten 02:30:00.48 02:54:33.31 03:14:47.65 03:37:23.98 03:55:44.04 04:14:10.6000:41:12.69

1014 04:14:47.93L`aquila , 126151 0

00:28:56.02 00:29:58.20 00:30:28.92Rundenzeiten 00:27:16.50 00:26:45.37 00:19:11.33 00:20:26.52 00:18:16.80 00:18:53.5100:34:34.76
01:03:30.78 01:33:28.98 02:03:57.90Zwischenzeiten 02:31:14.40 02:57:59.77 03:17:11.10 03:37:37.62 03:55:54.42 04:14:47.9300:34:34.76

1066 04:15:09.43LRA Oldies 500 plus X , 127152 0

00:32:25.10 00:30:27.46 00:22:31.19Rundenzeiten 00:22:27.94 00:27:41.78 00:19:44.57 00:24:17.72 00:21:29.96 00:20:40.5700:33:23.14
01:05:48.24 01:36:15.70 01:58:46.89Zwischenzeiten 02:21:14.83 02:48:56.61 03:08:41.18 03:32:58.90 03:54:28.86 04:15:09.4300:33:23.14
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1115 04:15:15.09SVI Herrenfitness , 128153 0

00:30:05.33 00:31:13.27 00:22:04.24Rundenzeiten 00:28:38.72 00:22:27.31 00:21:33.52 00:23:13.45 00:16:28.17 00:26:40.8600:32:50.22
01:02:55.55 01:34:08.82 01:56:13.06Zwischenzeiten 02:24:51.78 02:47:19.09 03:08:52.61 03:32:06.06 03:48:34.23 04:15:15.0900:32:50.22

1089 04:15:40.78Roadrunner Inning , 129154 0
00:39:51.06 00:30:18.64 00:23:50.15Rundenzeiten 00:25:03.34 00:23:35.05 00:22:57.19 00:17:38.12 00:20:10.37 00:17:06.9700:35:09.89
01:15:00.95 01:45:19.59 02:09:09.74Zwischenzeiten 02:34:13.08 02:57:48.13 03:20:45.32 03:38:23.44 03:58:33.81 04:15:40.7800:35:09.89

1011 04:17:56.78TSV Perchting-Hadorf Kinder 2 , 130155 0

00:33:50.45 00:34:51.38 00:22:08.55Rundenzeiten 00:25:31.23 00:25:54.40 00:19:31.36 00:17:55.42 00:17:51.32 00:25:23.7900:34:58.88
01:08:49.33 01:43:40.71 02:05:49.26Zwischenzeiten 02:31:20.49 02:57:14.89 03:16:46.25 03:34:41.67 03:52:32.99 04:17:56.7800:34:58.88

1042 04:18:10.41SC Wörthsee Damen , 26156 0

00:31:25.02 00:35:25.14 00:23:03.80Rundenzeiten 00:23:06.42 00:27:55.94 00:17:27.00 00:21:58.26 00:18:12.82 00:24:32.2000:35:03.81
01:06:28.83 01:41:53.97 02:04:57.77Zwischenzeiten 02:28:04.19 02:56:00.13 03:13:27.13 03:35:25.39 03:53:38.21 04:18:10.4100:35:03.81

1032 04:23:00.03SVI Gymnastik Damen , 27157 0

00:33:20.57 00:33:52.34 00:23:56.34Rundenzeiten 00:23:46.69 00:28:01.49 00:19:00.84 00:24:46.88 00:22:09.17 00:20:00.2000:34:05.51
01:07:26.08 01:41:18.42 02:05:14.76Zwischenzeiten 02:29:01.45 02:57:02.94 03:16:03.78 03:40:50.66 04:02:59.83 04:23:00.0300:34:05.51

1027 04:23:52.45Weber & Weber Inning , 28158 0
00:29:05.77 00:34:52.53 00:26:13.70Rundenzeiten 00:24:15.63 00:19:11.96 00:21:27.33 00:29:41.73 00:18:08.00 00:26:07.3000:34:48.50
01:03:54.27 01:38:46.80 02:05:00.50Zwischenzeiten 02:29:16.13 02:48:28.09 03:09:55.42 03:39:37.15 03:57:45.15 04:23:52.4500:34:48.50

1148 04:24:03.67Kempfenhausener Lehrer , 131159 0

00:36:14.95 00:46:40.53 00:18:56.65Rundenzeiten 00:24:26.85 00:23:17.33 00:23:07.57 00:18:58.44 00:17:25.21 00:22:26.7900:32:29.35
01:08:44.30 01:55:24.83 02:14:21.48Zwischenzeiten 02:38:48.33 03:02:05.66 03:25:13.23 03:44:11.67 04:01:36.88 04:24:03.6700:32:29.35

1028 04:26:49.03Landratsamt Damen 2 , 29160 0

00:37:08.12 00:32:53.93 00:23:45.12Rundenzeiten 00:23:03.49 00:25:32.17 00:19:46.56 00:24:05.36 00:19:18.98 00:20:01.3500:41:13.95
01:18:22.07 01:51:16.00 02:15:01.12Zwischenzeiten 02:38:04.61 03:03:36.78 03:23:23.34 03:47:28.70 04:06:47.68 04:26:49.0300:41:13.95

1114 04:34:00.73IWL-Machtlfing , 132161 0

00:35:47.16 00:30:23.89 00:26:27.64Rundenzeiten 00:26:12.13 00:25:31.13 00:18:59.27 00:27:18.81 00:28:22.68 00:26:18.4100:28:39.61
01:04:26.77 01:34:50.66 02:01:18.30Zwischenzeiten 02:27:30.43 02:53:01.56 03:12:00.83 03:39:19.64 04:07:42.32 04:34:00.7300:28:39.61
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